
平成 30年 11月 1日 

看護管理者 様 

各 位 

秋田県看護連盟 

由利本荘・にかほ支部 

支部長 佐々木あけみ 

 

《 秋田県看護連盟 由利本荘・にかほ支部研修会 》のご案内 

 

 深秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より連盟活動にご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

 秋田県看護連盟 由利本荘・にかほ支部では、看護連盟及び秋田県看護連盟青年部についての

ご理解を深めて頂き、これからの看護界をどのように歩み、創りあげていくかを自ら考え、思

いを共有する場になればと思い、下記の要領で研修会を開催することにいたしました。 

 つきましては、ご多忙のこととは存じますがお誘いあわせの上、多数ご参加下さいますよう

ご案内申し上げます。 

記 

 

日 時；平成 30年 12月 11日（火）  17：15～18：00 

場 所；由利組合総合病院 2階 講堂 

テーマ；「 看護連盟青年部の活動と、看護界の展望 」 

講 師；秋田県看護連盟 青年部委員長  能代厚生医療センター 田中 富三男 氏 

対 象；看護職（連盟会員・非会員どなたでも可） 

参加料；無 料 

申込み；下記用紙にて、11月 26日（月）迄、FAX又は TELでお申し込み下さい。 

◎ＦＡＸ申し込み；由利組合総合病院 9階ゆり病棟（担当；佐々木あけみ宛）  

 ＦＡＸ：0184-27-1277  （会員・非会員どちらかに○をお願いします） 

施 設 名 氏 名 会 員 非会員 

    

    

    

    

    

※ＦＡＸ申し込みの方は、案内文不要ですので、このままご送信下さい。 

 

◎ＴＥＬ申し込み、またはご不明な点がありましたら、TEL；0184-27-1200（代表） 

由利組合総合病院 9階ゆり病棟（担当；佐々木あけみ）までお願いいたします。 

※多数のご参加をお待ちしております。 

 

file:///C:/Documents and Settings/NECPCUSER/My Documents/ラベル屋さんHOME/藤島用.lhd

